L’Adjudicatari oferirà, en concepte de cànon (que ve a retribuir l'ús privatiu del 
domini públic municipal), una quantitat que satisfarà amb caràcter mensual els 
tipus mínims per cada mes que s’estableixen en el següent quadre. 

El cànon global total mínim a satisfer és de 6.200,00 euros (sis mil dos cents 
euros), exempt d’IVA, calculat en base a allò que s’estableix a l’article 24.1 b) 
del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el text refós 
de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals (TRLRHL).

El valor del cànon total de la llicència d’ús privatiu ha de ser de 6.200,00 euros,